АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
( двадцать третье (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 г.                                  №101
О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской
области от 30.03.2012 г. № 175 « Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Алеховщинском сельском
поселении Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»

	В целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством и протестом Лодейнопольского городскогго прокурора, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
           Внести в решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2012 г. № 175 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».следующие изменения:
1. Часть 3.1. Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области дополнить пунктом 10. следующего содержания.
1.1. «10. проекты правил благоустройства территорий».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности  правопорядку.

Глава  Алеховщинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    Т.В.Мошникова